PORTARIA/CMI Nº 082022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

  Art. 1º- Exonerar o servidor Francisco Lopes de Castro Silva do cargo

em Comissão de recrutamento amplo de Assessor de Impressa e Comunicação a

partir de hoje, dia 06 de setembro de 2022.

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 05 de setembro de 2022.

ROBSON VAZ DE LIMA

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7EVVETB83CRW9HUS
		2022-09-05T15:20:41-0300
	Câmara Municipal de Itajubá
	Assinatura